
 
Администрация  Городецкого  муниципального  округа 

Нижегородской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

                                                     №  
 

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации Городецкого 

муниципального округа Нижегородской 

области от 27.11.2024 № 5608 

 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации администрация Городецкого муниципального 

округа п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Городецкого 

муниципального округа Нижегородской области муниципальным бюджетным  

и муниципальным автономным учреждениям субсидий на иные цели, 

утвержденный постановлением администрации Городецкого муниципального 

округа Нижегородской области от 27.11.2024 № 5608 (в редакции от 28.01.2025 

№321, от 28.01.2025 № 367, от 19.02.2025 № 834, от 13.03.2025 № 1170, 

от 21.05.2025 №2453, от 15.08.2025 №3986, от 11.11.2025 №5460, от 25.11.2025 

№5663, от 02.12.2025 №5801) (далее – Порядок), изменение, дополнив пунктом 

1.3.3.22 следующего содержания: 

«1.3.3.22. Субсидия в целях погашения задолженности по судебным актам, 

вступившим в законную силу, исполнительным документам подведомственных 

учреждений в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в 

Городецком муниципальном округе Нижегородской области». 

Размер субсидий определяется на основании суммы, подлежащей взысканию 

по вступившим в законную силу решениям судов и (или) по исполнительным 

документам, предъявленным в установленном порядке. 

Результатом предоставления субсидий является объем финансовых 

обязательств, исполненных в целях исполнения вступивших в законную силу 

решений судов и исполнительных документов, предъявленных в установленном 

порядке.». 



2 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального 

округа Нижегородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации муниципального округа - начальника 

управления финансов администрации Городецкого муниципального округа 

Нижегородской области Макарычева А.В. 

 

 

Глава местного самоуправления                         А.Ю. Мудров 


